на 14.01.2025 г.
ИНФОРМАЦИЯ
о численности обучающихся и количестве вакантных мест
по реализуемым образовательным программам за счёт бюджетных ассигнований Иркутской области – субъекта РФ
в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19»
в 2024-2025 учебном году
	Класс
	Реализуемые программы
	Количество учащихся
	Число
вакантных
мест

	1а
	Школа России
	26
	0

	1б
	
	20
	5

	2а
	
	27
	0

	2б
	
	26
	0

	3а
	Основная 
образовательная программа начального общего образования
«Школа XXI века»
	29
	0

	3б
	
	23
	2

	4а
	
	29
	0

	4б
	
	28
	0

	5а
	Основная
образовательная программа основного общего образования
	32
	0

	5б
	
	33
	0

	5в
	
	15
	0

	6а
	
	31
	0

	6б
	
	29
	0

	7а
	
	23
	2

	7б
	
	17
	8

	8а
	
	27
	0

	8б
	
	28
	0

	9а
	
	22
	3

	9б
	
	24
	1

	9в
	
	12
	0

	10а
	Основная
образовательная программа
среднего общего образования
	26
	0

	11а
	
	21
	4

	Всего в школе
	548
	25

	1-11 кл.
	Дополнительные образовательные
программы
	По спискам обучающихся, записанных на факультативы, спецкурсы, кружки, секции



